городского округа Шатура съемки телевизионной передачи «Играй, гармонь 
любимая!», посвященной празднованию Дня округа Шатура

1. Уменьшить субсидию на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на проведение культурно-массовых мероприятий на сумму 1 
077 600 (один миллион семьдесят семь тысяч шестьсот) рублей в следующих 
учреждениях культуры:

Д - МБУК Бакшеевский ДК на сумму 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей;
\) - МБУК Мишеронский ДК на сумму 90 000 (девяносто тысяч) рублей;

\j  - МБУК Осаново-Дубовский ДК на сумму 47 600 (сорок семь тысяч шестьсот) 
рублей;

\| - МБУК РДК им. Нариманова на сумму 300 000 (триста тысяч) рублей;
- МБУК Пышлицкий ДК на сумму 134 000 (сто тридцать четыре тысячи) 

рублей;
у - МБУК Туголесский ДК на сумму 90 000 (девяносто тысяч) рублей;
у/ - МБУК Радовицкий ДК на сумму 90 000 (девяносто тысяч) рублей;

УОУ- МБУК Черустинский ДК на сумму 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей:
\| - МБУК ДК п. ЦУС «Мир» па сумму 110 000 (сто десять тысяч) рублей;

- МБУК «Кервский ДК» на сумму 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей;
 ̂ - МБУК Петровский ДК на сумму 31 000 (тридцать одна тысяча) рублей;

\j - МБУК Шатурторфский ДК им. Радченко на сумму 5 000 (пять тысяч) рублей.
2. Увеличить субсидию на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания МБУК Коробовский ДК на проведение культурно-массовых 
мероприятий на сумму 1 077 600 (один миллион семьдесят семь тысяч шестьсот) 
рублей

3. Управлению культуры, спорта и работы с молодежью администрации 
городского округа Шатура (Ежек М.Ю.) внести изменения в соглашения о порядке и 
условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на